
„O pohár GŘ HVP“ 

Hraný jako druhý turnaj 

v rámci 5. ročníku Grand–Prix ČR v rapid šachu 2011-2012 

Přibyslav 12. 11. 2011 

 

 

Otevřený šachový turnaj v rapidu,  

který je součástí „Přibyslavského šachového festivalu 2011“ 

 

Pořadatel: ŠO Jiskra Havlíčkův Brod, ve spolupráci s hotelem Přibyslav, KŠS Vysočina 
 
Místo konání:   Hotel Přibyslav, Nádraţní ulice, Přibyslav 

Datum konání:  Sobota 12. listopadu 2011 

Ředitel turnaje:  Václav Paulík  

Zástupce ředitele:  Karel Brodina 

Prezentace:   9:00-10:00 hodin 

Začátek turnaje:  10:15 hodin 

Ukončení turnaje:  do 16:00 hodin 

Systém hry:   2 x 15 min. – 9 kol Švýcarským systémem 

Kritéria pořadí:  Body, Střední Bucholz, Bucholz, Progres 

Přihlášky:   Zasílejte ve tvaru:  

jméno, příjmení, ELO, oddíl, rok narození 

na email: chesshb@seznam.cz, mob.: 728 982 327 

nejpozději do 9. 11. 2011, na ředitele turnaje. 

Přihlášky po termínu nemusí být přijaty! 

Startovné:             100,- Kč  

50,- Kč mládeţ - ročník 1993 a mladší, důchodci ročník 1950 a starší 

Hráči uvedeni na listině talentů neplatí startovné 

 

Cenový fond:   finanční ceny v minimální výši 10.000,- Kč  

 

vítěz získá pohár GŘ HVP  + finanční cenu 2.500,- Kč 

další dle pořadí na 2. - 8. místě  finanční cena 

umístění na 9. - 15. místě   věcná cena 

podle ELO LOK (1600, 1800)  věcná cena 

nejlepší senior/ka (ročník 1952 a st.) věcná cena 

nejlepší junior/ka (ročník 1992 a ml.) věcná cena 

nejlepší ţáci do 15 let    věcná ceny 

amatéři (neregistrovaní) 1. - 3. místo věcná cena 

 

Doprava:   vlakem z Havlíčkova Brodu, ze Ţďáru nad Sázavou 

autem, parkoviště u hotelu 

 

Kaţdý lichý hráč přinese šachovou soupravu s hodinami. Zapůjčení soupravy bude poskytnuto za poplatek 

50,- Kč, pokud nemáte moţnost zajistit šachovou soupravu, uveďte to, prosím, v přihlášce. 

 
Občerstvení zajištěno v hotelu Přibyslav. Zájemci o oběd si ho můţou objednat při prezenci 80,-Kč (hovězí polévka+svíčková) 
Vzdáleným účastníkům možno zajistit levné ubytování v Přibyslavi, pokud včas uvedete v přihlášce! (viz ubytování dle 
propozic Polofinále MČR juniorů a finále MČR juniorek 2011 na adrese:  www.mcrpol11.kssv.cz ) 
Zájemcům další informace sdělí: Václav Paulík, chesshb@seznam.cz, tel: 728 982 327 
 

Aktuální informace můžete sledovat na www.mcrpol11.kssv.cz 

mailto:chesshb@seznam.cz
http://www.mcrpol11.kssv.cz/
mailto:chesshb@seznam.cz


 
 

 
 

 
 

 

 
 

Turnaj sponzorují: 
 
Hasičská vzájemná pojišťovna, zastoupená GŘ Ing. Josefem Kubešem 

VESA Česká Bělá a.s., zastoupená ředitelem společnosti Tomášem Krejčíkem DiS. 

SATIVA Keřkov, a.s., Přibyslav 


